
Vážený pane , vážená paní, slečno.  

Obdrželi jste dárkový poukaz do salonu Masáže Jan Horký, kterým Vás srdečně 
zveme k návštěvě. Dárkový poukaz Vás opravňuje k využíti všech masáži a 
procedur, které salon Masáže Jan Horký nabízí a v časové délce, jak je uvedena 
na dárkovém poukazu.  

Rezervovat masáž s dárkovým poukazem můžete pomocí on-line rezervačního 
formuláře na stránkách www.masaze-atd.cz. 
Nebo pomocí SMS na telefonní číslo +420 774 900 744 ve tvaru: jméno, 
datum, hodina a číslo poukazu.  
Prosím, vezměte na vědomí, že veškeré rezervace jsou závazné a při zrušení či 
absenci dárkový poukaz propadá! 

Druh masáže si zvolíte při úvodním rozhovoru v 
salonu Masáže Jan Horký, kde jsou k dispozici 
například i infrasauna s masážní vanou. Volba vhodné 
masáže - relaxační, regenerační či sportovní – bude 
provedena dle Vašeho přání s přihlédnutím k Vašemu 
aktuálnímu zdravotnímu stavu. 
 

Při využití dárkového poukazu v salonu 
Masáže Jan Horký, prosím, předložte 
dárkový poukaz před začátkem masáže, 
jinak nebude akceptován. Dále je 
nezbytné věnovat zvýšenou pozornost 
platnosti dárkového poukazu, která je 
uvedena na dárkovém poukazu.  
Dárkové poukazy po splatnosti nelze 
akceptovat a nelze je prodloužit. 
Dárkové poukazy nelze vyměnit za 
hotovost.   

http://atd.cz

